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Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló

2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i

rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést

kívánok feltenni

Dr. Seszták Miklós

nemzeti fejlesztési miniszter úrho z

„Mely településeken, mely fiókjait zárta/zárja be a Magyar Posta Zrt . a

postatörvény módosítását követően? Mikor történt/történik meg a bezárás? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert postai szabályozást

és a Magyar Posta Zrt. gazdálkodását érintő kérdéseim vonatkozásában a Kormány

tagjai közül Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A postai szolgáltatásokról szóló 2012 . évi CLIX. törvény (a továbbiakban : Törvény) 18 .

§ (1) bekezdése az egyetemes postai szolgáltatás folyamatos ellátására 2020. december

31 . napjáig a Magyar Posta Zrt .-t jelöli ki .

A postai szolgáltatásokról szóló 2012 . évi CLIX. törvény módosításáról szóló 2016 . évi

XXXV . törvény, amely lehet őséget biztosít arra, hogy a Magyar Posta Zrt. az olyan

településeken történő szolgáltatásnyújtás biztosítása érdekében, amelyek bejelentet t

lakóhely szerinti népességszáma nem haladja meg a tízezret, pénzügyi intézménnye l

(Takarékszövetkezet) is köthet olyan szerződést köthet, egyetemes szolgáltatási

kötelezettségének teljesítése érdekében .

A Postatv . egyik utóbbi módosítása lehet ővé teszi a Takarékszövetkezetek számár a

postai szolgáltatás, postai szolgáltatásokhoz kapcsolódó, kiegészít ő fiókbérlet i

szolgáltatás, postai értékcikk forgalmazás, továbbá a kizárólag az egyetemes posta i

szolgáltató által forgalmazott értékpapírokkal kapcsolatos szolgáltatás, valamin t

illetékbélyeg-továbbértékesítés végezését .



Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úr a K/11265 . számú írásbeli

kérdésem 2016 . július 20 . napján kelt válaszában arról tájékoztatott, hogy akkor mé g

egyetlen településen sem történt még meg a postai szolgáltatások helyi hitelintézetb e

költöztetése, az ezzel a lehetőséggel kapcsolatos vizsgálatok akkor folyamatban voltak .

Tájékoztatása szerint a Kormány az alapos, az állam és a postai ügyfelek érdekeit

egyaránt szem elő tt tartó, körültekintő előkészítés mellett kötelezte el magát . Az ígérete

szerint a vizsgálat lezárását követően tájékoztatást fog adni a Kormány arról, hogy els ő
körben, mintaprogramszerűen hol indulhat el a postai szolgáltatásnyújtás

Takarékszövetkezeti fiókokban .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogommal élve a z

egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1 )

bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

1. Mely településeken, mely fiókjait zárta/zárja be a Magyar Posta Zrt . a

postatörvény módosítását követően? Mikor történt/történik meg a bezárás?

2. Településenként, melyik Takarékszövetkezet fog postai tevékenységet végezni ?

3. Mikor kezdik meg az egyes Takarékszövetkezetek a postai szolgáltatá s

nyújtását?

4. A postai tevékenység kiszervezése hány postai munkavállaló elbocsátásá t

eredményezi?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . július 3 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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